
1

Používání aplikace JOBka
1.K čemu mi bude JOBka prospěšná?

2.Jak si JOBku stáhnu?

3.Jak se přihlásím do své JOBky?

4.Jak mohu JOBku používat?

5.Co v JOBce najdu? + Pravidla a podmínky užívání

6.Kdo mi pomůže, když budu mít s JOBkou problém?



2

Buďte v obraze s JOBkou - informace dostupné kdykoliv a odkudkoliv.

Přehled zaměstnaneckých výhod - zjistěte, na co máte nárok, a využijte své                  
benefity naplno.

Objevte nové pracovní příležitosti a buďte mezi prvními, kdo se o nich dozví.    
Nebo doporučte známého a získejte odměnu.

Máte otázku? Ptejte se a získejte odpovědi přímo v aplikaci.

Prodejte, kupte nebo vyměňte věci snadno a bezpečně mezi kolegy! 

Denní nabídka jídel vždy po ruce.

Váš názor je pro nás důležitý! Hlasujte, registrujte se na akce nebo potvrďte  
přečtení důležitých dokumentů. 

K čemu mi bude JOBka prospěšná?



3 

Aplikace je zdarma dostupná ke stažení v App Store (pro iOS) nebo Google 
Play (pro Android).

Jak si JOBku stáhnu?

V App Store či Google Play 

stačí vyhledat „jobka“ 

a nainstalovat aplikaci 

do svého mobilního zařízení. 



4 

Jak se přihlásím do své JOBky?

Přihlášení 
do myFoxu

Nepamatuješ jsi své heslo do myFoxu? Volej 
LEXI! 800 44 55 77.

myFox - 
Domovská 

stránka
Klikni na dlaždici JOBka.

QR kód pro 
dokončení 
registrace

Získej svůj unikátní 
kód pro registraci  
do JOBky.



5 

2.

Jak získání QR kódu vypadá v praxi?

4.
1a

1b

Přihlaš se do 

myFox (QR kód) 

Budeš-li požádán 

o ID společnosti, 

zadej: foxconnczs

3.



6 

Co je dobré o JOBce vědět?

„Chytrý“ telefon s Android 7 a novější, iOS 11 a novější.

Minimální 
požadavky

Aplikace jej nevyžaduje (povolení dobrovolně pro ty, 
kteří chtějí využívat službu Počasí).

Sledování 
polohy 

V telefonu zabere stejně místa jako cca 15 fotek.

Velikost 
aplikace

PIN a následně možno nastavit Face ID, Touch ID
Zabezpečení



7 

Při používání JOBky: 

 se řídím právními předpisy;

 jednám v souladu s Etickým kodexem společnosti;

 dodružuji interní předpisy (především zásady bezpečnosti); 

 postupuji v souladu s právy a zájmy společnosti.

Jak mohu JOBku používat?



8 

Co v JOBce najdu? + Pravidla a podmínky

» Sdělení a novinky: Informace o dění ve společnosti.

Tyto informace mají důvěrný charakter a jsou určeny pouze pro zaměstnance 

společnosti.

» Naše benefity: Přehled všech aktuálních benefitů.

Uživatelé mohou informace o benefitech a výhodách poskytovaných 

společností sdílet pouze za účelem oslovení potenciálních nových 

zaměstnanců.

» Ankety: Řekni nám svůj názor a ovlivňuj tak dění ve firmě.

 
Účast v anketách je zcela dobrovolná a uživatel není povinen odpovídat 

na žádné otázky. V případě otevřených otázek musí být odpovědi uživatele 

slušné, relevantní a nesmí obsahovat urážlivý nebo nevhodný obsah 

ani interní citlivé informace.



9 

» Jídelní lístek: Týdenní menu k rychlému nahlédnutí.

» myFOX: Proklik do personálního systému (vyžaduje přihlašovací údaje).

» Můj Jobka svět: Modul primárně plněný dodavatelem, vyjma našich 

pravidel pro užívání aplikace.

» Souhlas se zpracováním údajů: Uživatel jej uděluje při prvotním 

spuštění aplikace. Bez udělení Souhlasu nelze aplikaci zprovoznit.

Udělením souhlasu dochází k odsouhlasení podmínek pro používání 

aplikace, pravidel jednotlivých modulů a zpracování osobních údajů.

» Nastavení: Možnost změny jazyku či PINu.

Co v JOBce najdu? + Pravidla a podmínky



10 

» Pracovní nabídky: Přehled otevřených pozic a formulář na doporučení.

Uživatel může doporučit pouze kandidáty, kteří s tím výslovně souhlasili 

(vzor znění souhlasu naleznete přímo u formuláře doporučení v aplikaci). 

Uživatel by měl doporučovat pouze kvalifikované kandidáty, kteří odpovídají 

požadavkům na danou pracovní pozici.

» Zeptejte se: Dotazy na zaměstnavatele tříděné dle oddělení.

Položené dotazy nejsou anonymní, administrátoři aplikace vidí jméno, 

příjmení a osobní číslo autora dotazu. 

Dotazy musí být slušné, věcné a relevantní. 

Není dovoleno do dotazů vkládat citlivé businessové informace, protože 

dotaz je viditelný všem správcům obsahu (vybraní zaměstnanci např. 

EHS, ICT, PR, IT apod. kteří jsou pověřeni zasílám odpovědí v rámci 

Aplikace)

Co v JOBce najdu? + Pravidla a podmínky



11 

» Bazar: Nabízejte a poptávejte u svých kolegů.
Bazar je určen pouze pro zaměstnance společnosti.

Uživatel odpovídá za to, že obsahem inzerátu a/nebo fotografiemi či jinými soubory nebudou dotčena práva třetích 

osob. Uživatel je v inzerátu povinen uvést úplné a pravdivé údaje o nabízeném zboží nebo službě.

Při skončení pracovního poměru uživatele nebo zrušení přístupu do aplikace bude inzerát automaticky smazán do 5 

dnů.

Uživatel bude zájemcem osloven primárně na kontakt zveřejněný u inzerátu (e-mail a/nebo telefonní číslo). Lze 

vložit i komentář, který je viditelný všem uživatelům modulu.

Společnost nepřebírá žádné záruky a nenese žádnou odpovědnost za kvalitu či původ nabízeného zboží a/nebo 

služby. Vztah mezi uživatelem a zájemcem se řídí občanským zákoníkem. Odpovědnost za dodání, převzetí zboží 

nebo služby a zaplacení zboží/služby nese plně uživatel a zájemce.

Společnost je oprávněna inzeráty, které dle jejího posouzení nesplňují podmínky inzerce, příp. porušují právní či 

interní předpisy společnosti, odstranit a uživateli odepřít přístup do modulu Bazar.

Zakázaný obsah: prodej či poptávka zakázaného či nelegálního zboží/služeb; komerční inzerce či propagace 

podnikatelské činnosti; výrobky, komponenty či materiál společnosti. 

Detailní pravidla modulu viz Podmínky užívání aplikace

Co v JOBce najdu? + Pravidla a podmínky



12 

Kdo mi s JOBkou může pomoci?

Technické chyby v aplikaci (např. potíže s osobním uživatelským účtem 

zaměstnance)          HRIS tým přes JIRA ticket 

Obecné info k aplikaci a podněty k obsahu          Irena Tomková, Zuzana Bittner

Chyby v aplikaci jako takové         Můj Jobka svět


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12

